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خبـر سرپرست معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی استان فارس خبر داد؛
آموزش و کسب مهارت ۵۵۰ هنرجوی صنایع دستی در استان فارس

سرپرست معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی استان فارس از آموزش 
و کسب مهارت ۵۵۰ هنرجو در ۱۴ رشته صنایع دستی در استان فارس 

خبر داد.
اداره کل میراث،  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
کرد:  اظهار  سلیمی  مجید  فارس،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری 
آموزش و کسب مهارت بیش از ۵۵۰ هنرجو در ۱۴ رشته صنایع دستی 

در استان فارس، طی ۶ ماهه سال جاری انجام شده است.
 سلیمی افزود: ۱۴ عنوان دوره آموزشی طی ۶ ماهه سال جاری توسط 

عملی  و  علمی  راهکارهای  ارائه  هدف  با  استان  صنایع دستی  معاونت 
برای افزایش کیفیت تولیدات، آشنایی با اصول مهارت های فردی و 

احیای صنایع دستی در استان فارس برگزار شده است.
کرد:  اضافه  فارس  سنتی  هنرهای  و  صنایع دستی  معاونت  سرپرست 
تاکنون بیش از ۵۰۰ هنرجو موفق به دریافت گواهینامه های آموزشی 
 ۶۳۳ صدور  جاری  سال  نخست  ماهه   ۶ طی  کرد:  تصریح  شده اند.او 
 ۱۹ و  کارگاهی  تولید  پروانه  کارت   ۷۳۱ صدور  شناسایی،  کارت 

مشاغل خانگی نیز انجام شده است.

در دیدار فرمانده سپاه فجر و مدیریت شهری شیراز با تیم 
شهید سپاسی مطرح شد؛

نماینده شیراز و زرقان:

 تصویب ۴ شهرک جدید، شیراز را در بخش 
مسکن نجات خواهد داد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

تعیین تکلیف ۱۵ فقره پرونده واگذاری 
اراضی به مساحت ۷۶۵ هزار مترمربع

رئیس کل دادگستری استان فارس در سفر به شهرستان زرین دشت 
نوجوان  پرونده  قضایی  اقدامات  و  تحقیقات  تکمیل  روند  شخصاً 

زرین دشتی را بررسی کرد.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
دادگستری استان فارس حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی 
و  تحقیقات  تکمیل  روند  شخصاً  زرین دشت  شهرستان  به  سفر  در 

اقدامات قضایی پرونده نوجوان زرین دشتی را بررسی کرد.
پرونده  بررسی  منظور  به  فارس  استان  دادگستری  کل  رئیس 
نوجوان زرین دشتی در رأس هیئت عالی قضایی استان به شهرستان 
زرین دشت سفر کرد و ضمن دیدار با خانواده متوفی و ابزار تأثر از 
این واقعه تلخ و تسلیت به خانواده و منسوبین آن مرحوم در جریان 

آخرین اقدامات قضایی قرار گرفت.
با  مرحوم  خانواده  و  تأمین شهرستان  اعضای شورای  در جمع  وی 
تأکید بر اینکه دستگاه قضایی ذره ای از حقوق قانونی خانواده آن 
مرحوم کوتاه نخواهد آمد گفت: مجازات این افراد علاوه بر خواسته 
قانونی خانواده خواسته جدی دستگاه قضایی در راستای  مشروع و 

حفظ و صیانت از امنیت عمومی جامعه نیز است.
رئیس کل دادگستری استان فارس از رسیدگی به بخش مربوط به 
اتهامات آدم ربایی متهمین پرونده در دادگاه کیفری یک مستقر در 
شهرستان داراب خبر داد و تصریح کرد: صدور کیفرخواست متهمین 
درخصوص سایر اتهامات مطرح شده در دادسرای زرین دشت انجام 

شده و کلیه بخش های پرونده با نظارت مستقیم مسئولان عالی قضایی 
استان رسیدگی خواهد شد.

آئین  مطابق  است  موظف  قضایی  دستگاه  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دادرسی کیفری و در چارچوب قانونی رسیدگی به پرونده را مدنظر 
قرار دهد بیان کرد: کلیه مراحل دادرسی با رعایت قوانین موضوعه 

و با سرعت، دقت و قاطعیت دنبال خواهد شد.
کل  رئیس  زرین دشتی،  نوجوان  مشکوک  فوت  خبر  اعلام  پی  در 
دادگستری استان فارس دستور رسیدگی ویژه و خارج از نوبت به 

این پرونده را صادر کرد.
با دستور رئیس کل دادگستری استان و اقدامات قضایی ۳ نفر در 
ارتباط با این پرونده بازداشت و تفهیم اتهام آنان در حوزه قضایی 

زرین دشت انجام شد.

استاندار فارس :

صورت  اقدامات  و  پیگیری ها  به  توجه  با  گفت:  فارس  استاندار 
گرفته، به زودی شاهد تقویت ناوگان هوایی استان خواهیم بود.

استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس،  محمدهادی ایمانیه، در جلسه شورای اداری فارس گفت: به 
زودی تعداد هواپیماهای متعلق به استان فارس که پایگاه اصلی آنها 
در شیراز است؛ افزایش خواهد یافت و بسیاری از مشکلات موجود 

در این زمینه مرتفع خواهد شد.
گفت:  بوشهر   - شیراز  راه آهن  پروژه  درخصوص  فارس،  استاندار 
در جلسه ای که با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور، وزیر راه و 
برنامه  سازمان  معاونین  و  )ص(  خاتم  قرارگاه  مسئول  شهرسازی، 
و بودجه کشور داشتیم؛ مصوب شد با توجه به موافقت مقام معظم 
رهبری، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار، از محل صندوق توسعه ملی، 

طی سه سال به این پروژه اختصاص یابد.
ایمانیه افزود: همچنین موافقت اولیه برای احداث راه آهن شیراز - 
اهواز را نیز جلب کرده ایم و اجرای این پروژه مهم که اتصال غرب 
به شرق کشور را موجب خواهد شد نیز با جدیت پیگیری می شود.

وی ادامه داد: از دیگر اقدامات در دست پیگیری در استان؛ بحث 
که  است  برقی  خودرو  و  برقی  اتوبوس  تولید  خطوط  راه اندازی 
با  بتوانیم  امیدواریم  که  داشته ایم  سرمایه گذار  با  اولیه  موافقت های 
استفاده از ظرفیت های موجود صنایع فارس و سوله های راکد موجود 

در این زمینه گام برداریم.
استاندار فارس، با اشاره به قرار داشتن در آستانه بازگشایی مدارس و 
دانشگاه ها گفت: از مدیران استان انتظار داریم که در کنار آموزش 
و پرورش و دانشگاه ها هر کمکی که می توانند در این زمینه انجام 

دهند.
ما  مدارس  و  دانشگاه ها  فضای  آرامش  افزود:  ادامه  در  ایمانیه 
بسیار مهم است که به هدف اصلی که تربیت نسل جوان، نوجوان 
دانش بنیان،  پرنشاط،  محیطی  بتوانیم  تا  برسیم؛  است  کودکان  و 

دانش محور و علم محور فراهم کنیم.
وی ادامه داد: با توجه به این که با کمبود فضای خوابگاه دانشگاهی 
به ویژه در دانشگاه شیراز، دانشگاه فرهنگیان و تا حدودی دانشگاه 
علوم پزشکی مواجه هستیم، کمک دستگاه های مختلف که فضاهایی 
بسیار  دانشجویان  موقت  استفاده  جهت  دارند؛  اختیار  در  مناسب 

راهگشاست.
استاندار فارس، با اشاره به سفر ۱۷ شهریورماه سال جاری دادستان 
کل کشور به شیراز گفت: در این سفر مسئله ۱۵ ساله کارخانه آی 

به  به زودی  با حکم دادستان کل  این کارخانه  تی آی حل شد و 
مزایده گذاشته خواهد شد.

ایمانیه افزود: این کارخانه پس از مزایده و واگذاری به سرمایه گذار 
جدید، بدون تغییر کاربری به فعالیت خود در زمینه تولید قبلی یا 

تولید جدید ادامه خواهد داد.
استاندار فارس همچنین بر لزوم نظارت بر بازار تأکید کرد و گفت: 
از  و  است  زیاد  ارزاق  بحث  در  ویژه  به  بازار  در  قیمت ها  تفاوت 
بحث  مدارس،  بازگشایی  فصل  به  شدن  نزدیک  به  توجه  با  سویی 

نظارت بر بازار نوشت افزار باید با جدیت دنبال شود.
 ایمانیه، از متولیان امر خواست که نسبت به راه اندازی فروشگاه ها 
و غرفه های عرضه کالا از تولید به مصرف در تمام شهرستان های 

استان اقدام کنند.
بی نظیر  مراسمی  را  شیراز  در  اربعین  جاماندگان  راهپیمایی  ایمانیه، 
مرزهای  از  اربعین  زائران  انتقال  بحث  در  گفت:  و  کرد  توصیف 
کل  اداره  راهداری،  کل  اداره  همت  با  نیز  استان  به  عراق  کشور 

اوقاف و شهرداری شیراز شاهد اتفاقات خوبی بودیم.
وی افزود: بحث انتقال زائران توسط ناوگان حمل و نقل فارس از 
خرمشهر و آبادان به سمت بصره و پیاده کردن زائران و سپس انتقال 
آنان توسط اتوبوس های عراقی به نجف و کربلا نیز اقدامی بود که 

به ابتکار استان فارس انجام شد.
ویژه  به  مردم  خوب  استقبال  به  اشاره  با  همچنین  فارس،  استاندار 
جوانان از نمایش میدانی محشر بیان کرد: در جریان برگزاری این 
نمایش به عنوان یک اقدام هنری قابل تقدیر، هر شب بین چهار تا 

شش هزار نفر از این نمایش دیدن می کنند.
افزود: نمایشگاه حجاب و عفاف که در کنار این نمایش  ایمانیه   
برپا شده نیز جزو ارزش هایی است که امیدواریم در سراسر استان با 

همت ویژه فرمانداران برپا شود.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 

خبر داد؛

 آغاز طرح توانمندسازی بانوان در حوزه 
ایمنی و آتش نشانی شیراز

درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط 
 ۲۴ طی  جدید  بیمار   ۵۲ بستری  با  گفت:  اطلاعیه ای،  طی  شیراز 
ساعت گذشته، هم اکنون ۲۵۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم 

در بیمارستان های استان بستری هستند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون 
در  سریع  تست  و  مولکولی  تشخیصی  تست   ۱۲۸ و  هزار   ۲۳۳ و 
آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، 

۶۵۸ هزار و ۷۰۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون 
و ۸۱۱ هزار و ۵۸۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۲ هزار و 
۵۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز 
طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۱ هزار و ۵۴۵ مورد تست 
سریع انجام شده و ۱۲۶ هزار و ۶۴۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.
 ۲۵۱ هم اکنون  گذشته،  ساعت   ۲۴ طی  جدید  بیمار   ۵۲ بستری  با 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، ۳۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
از  ناشی  فوت  جدید  مورد  چهار  گذشته،  ساعت   ۲۴ در  متاسفانه 
از  ناشی  باختگان  کووید ۱۹ در فارس ثبت شده که مجموع جان 
ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۱۴۹  کووید ۱۹ از 

نفر رسیده است.
هم   ۱۱ و  هزار  تاکنون ۶۵۰  بیماری  این  شیوع  ابتدای  از  همچنین 
استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب چهار دُز، به هشت میلیون و ۲۷۶ هزار و 
۵۷۶ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۳ هزار و ۵۴۹ دُز 
نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۰ هزار و ۱۰۲ دُز نوبت دوم، یک میلیون 
و ۵۷۳ هزار و ۷۰۸ دُز نوبت سوم و ۱۲۹ هزار و ۲۱۷ دُز یادآور 

واکسن بوده است.


